ỦY BAN NHÂN DÂN
                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   2619   /QĐ-CTUBND

                     Quy Nhơn, ngày  10  tháng 11 năm 2010
QUYẾT ĐỊNH

Về việc triệu tập cán bộ, chuyên viên tham gia

 lớp bồi dưỡng kiến thức quốc phòng - an ninh năm 2010

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 116/2007/NĐ-CP ngày 10/7/2007 của Chính phủ về Giáo dục quốc phòng- an ninh;

Căn cứ Quyết định số 489/QĐ-UBND ngày 03/11/2010 của UBND tỉnh về việc ban hành Kế hoạch mở lớp bồi dưỡng kiến thức quốc phòng- an ninh cho cán bộ, chuyên viên; phóng viên báo, đài năm 2010;

Xét đề nghị của Thường trực Hội đồng Giáo dục quốc phòng- an ninh tỉnh    (Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh) tại Văn bản số 1268/BCH-DQ ngày 10/11/2010,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Triệu tập các ông, bà có tên sau đây (có danh sách kèm theo), tham gia lớp bồi dưỡng kiến thức quốc phòng - an ninh năm 2010.

-Thời gian học: Từ ngày 23/11/2010 đến ngày 26/11/2010 (Học viên có mặt tại lớp bồi dưỡng vào lúc 07h00 ngày 23/11/2010).

- Địa điểm: Tại Hội trường Phòng Tham mưu Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh Bình Định (37 Ngô Mây, thành phố Quy Nhơn).

Điều 2. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có cán bộ được cử tham gia lớp bồi dưỡng kiến thức quốc phòng - an ninh sắp xếp công việc và tạo điều kiện để cán bộ tham gia học tập đạt kết quả tốt.

Cán bộ tham gia lớp bồi dưỡng kiến thức quốc phòng- an ninh được hưởng chế độ theo quy định chung của Nhà nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

      KT. CHỦ TỊCH

                                                                                       PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

-Như Điều 3;

-TT Tỉnh uỷ;

-TT HĐND tỉnh;

-CT UBND tỉnh;

-CVP UBND tỉnh;

-Lưu: VT, K11

                                                                                                          Nguyễn Thị Thanh Bình